
Příloha č. 1 „Specifikace odběrného místa a technické 

parametry odběru" smlouvy o dodávkách 

tepelné energie ze dne 1.7.2019 

Dodavatel 

SATfa.s. 

Sídlo: Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

Zastoupení: Ing. Petr Scheib, MBA, prokura 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1592 

IČ 60749105, DIČ CZ60749105 

Bankovní spojen

Zmocněnec pro

Odběratel 

Kultura Žd'ár, příspěvková organizace 

Sídlo: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vl. 1653 

IČ 72053682, DIČ CZ72053682 

Zmocněnec pro jednání: Ing. Marcela Lorencová 

Zastoupení v OM:

Adresa odběrného místa pro dodávky tepelné energie 

Ulice: 

Město: 

PSČ: 

Typ objektu: 

Brodská 2 

Žďár nad Sázavou 

591 01 

Podnikatel 

úroveň odběru tepelné energie a specifikace odběru 

• Sekundární strana horkovodní soustavy

- Dodávka tepelné energie celkem (TC)

• Specifikace odběru

- Výkon odběru (výměníku)
- Předpokládané odebírané množství tepelné energie

Časový průběh odběru tepelné energie
- Místo předání
- Místo měření
- Způsob měření

1 

dle projektové dokumentace 
327 GJ 

neomezený 
výstupní ventily z OPS 

hlavní přívodní a zpětné potrubí do výměníku 
samostatné měření TC 

Smlouva: 

Příkazce operace: Podpis: 

Datum: 

Správce rozpočtu, Podpis: 
hlavní účetní: 

Datum: 



- Náhradní způsob vyhodnocení dodávky tepelné energie

• viz článek V. bod 3. smlouvy o dodávkách tepelné energie

Základní technické podmínky pro dodávky teplené energie 

A. Primární strana horkovodní soustaw

• Diferenční tlak na vstupu do objektové předávací stanice (OPS) je celoročně 2o-40 kPa (tj. před měřičem

tepla).

• Teplota přívodu - horké vody na primární straně horkovodu dle „Topného diagramu č. 1" (+/- 5°C).

Topný diagram č. 1- Primární strana Topný diagram č. 2 - Sekundární strana 

Venkovní Teplota Teplota 
teplota ťC) přívodu (0C) zpátečky (°C) 

-20 100 55 

Venkovní 
Teplota Teplota 

teplota ť(} 
přívodu ÚT zpátečky ÚT 

(·() 1·q 

-19 99 55 -20 70 50 

-18 98 54 -18 68 50 

-17 97 54 -16 66 50 

-16 96 53 -14 64 48 

-15 95 53 -12 62 48 

-14 94 52 -10 60 48 

-13 93 52 -8 58 44 

-12 92 51 -6 56 44 

-11 91 51 -4 54 44 

-10 90 50 -2 52 40 

-9 89 50 o 50 38 

-8 88 49 2 48 36 

-7 87 49 4 45 36 

-6 86 48 6 43 35 

-5 85 48 8 40 34 

-4 84 47 10 40 34 

-3 83 47 12 40 34 

-2 82 46 13 a vyšší 40 34 

-1 81 46 

o 80 45 

1 79 44 

2 78 44 

3 77 43 

4 76 43 

5 75 42 

6 74 41 

7 73 40 

8 72 39 

9 71 38 

11 70 37 

12 68 36 

13 a vyšší 65 35 

2 



B. Sekundární strana horkovodní soustaw

• Diferenční tlak pro ÚT a TUV (celoročně) dle projektu.

• Teplota přívodu ÚT - teplota otopné vody pro ÚT na sekundární straně horkovodu dle „Topného
diagramu č. 2" (+1 °C/- 5°C) pokud se dodavatel a odběratel nedohodne jinak (formulář „Žádost
o nastavení parametrů ohřevu ÚT a TUV").

• Dle technických možnosti OPS, umožní dodavatel zmocněnci pro jednání odběratele, individuální
přizpůsobení parametrů otopné vody a TUV, dle aktuálních požadavků odběratele. Mimo režim
individuálního přizpůsobení zajišťuje řádné plnění sjednaných parametrů otopné vody a TUV dodavatel.

• Výstupní teplota TUV na sekundární straně horkovodu 45°C - 65°C. Krátkodobě, jako prevence proti
bakterii Legionella, může teplota vzrůst až na 75°C, ale po předchozím oznámení dodavatele alespoň
týden před plánovaným navýšením teploty, prostřednictvím emailu, městského rozhlasu nebo
internetových stránek dodavatele (www.satt.cz).

C. Kombinace dodávek tepla z primární a sekundární strany horkovodní soustaw

• Kombinace výše uvedených technických parametrů podle úrovně a specifikace odběru tepelné energie.

Tato příloha č. 1 ze dne 1.6.2020 nahrazuje v plném rozsahu přílohu č.1 ze dne 1.7.2019. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1. 6. 2020 

UJ11,.��1�«1 
f 1 " / " " {J J 

,.,,, t<J(,: 

G)
).Iru 

.ť 
• 1'1 Hit,/! Nl,O SÁ711VOU 

/ 1f,JD Www dlnd,u o 

3 



4 



Příloha č. 2 „Cenové ujednání" smlouvy o dodávkách 

tepelné energie ze dne 1.7.2019 

Dodavatel 

SATT a.s. 

Sídlo: Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

Zastoupení: Ing. Petr Scheib, MBA, prokura 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. 8, vl. 1592 

IČ 60749105, DIČ CZ60749105 

Bankovní spojen

Zmocněnec pro 

Odběratel 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 

Sídlo: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupení: Ing. Marcela Lorencová 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vl. 1653 

IČ 72053682 , DIČ (272053682 

Bankovní spojení

Zmocněnec pro jednání: Ing. Marcela Lorencová 

Faktury elektronicky zasílat: dkzdar@dkzdar.cz 

Místo odběru: Brodská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Dodavatel a odběratel (společně též jen „smluvní strany" nebo jednotlivě jen „smluvní strana") se níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následujícím: 

1 



1. Smluvní strany uzavírají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie na základě ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a cenového rozhodnutí ERÚ č. 2/2013 ze dne 
1. listopadu 2013, k cenám tepelné energie, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cenové ujednání dodávané a odebírané tepelné energie se uzavírá jako součást uzavřené smlouvy na
dodávku a odběr tepelné energie a je její nedílnou součástí.

3. Cena tepelné energie se sjednává formou jednosložkové ceny ve výši:

490 Kč/GJ. 

4. K uvedené ceně bude při vyúčtování připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené zákonem.

Tato příloha č. 2 ze dne 1.6.2020 nahrazuje v plném rozsahu přílohu č. 2 ze dne 1.7.2019. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1. 6. 2020 

ňut:�i„ra © / (� /, • . ,· V '• ,\ .' A V () l) 
' ( l • ,.  • , 11 I •1 I I Uf "I 

Ooln, 1 :• · · 1. 1 .'1'1Ai< Ni\D '.>ÁZ/\VOU 
I( /JO• H ·t<.', I /JO', l.Ui7, www.dk7dar.C7 

2 



Příloha č. 1 „Specifikace odběrného místa a technické 

parametry odběru" smlouvy o dodávkách 

tepelné energie ze dne 1.7.2019 

Dodavatel 

SATia.s. 

Sídlo: Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

Zastoupení: Ing. Petr Scheib, MBA, prokura 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1592 

IČ 60749105, DIČ CZ60749105 

Bankovní spojení:

Zmocněnec pro je

Odběratel 

Kultura Žáár, příspěvková organizace 

Sídlo: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vl. 1653 

IČ 72053682, DIČ CZ72053682 

Zmocněnec pro jednání: Ing. Marcela Lorencová 

Zastoupení v O

Adresa odběrného místa pro dodávky tepelné energie 

Ulice: 

Město: 

Doležalovo náměstí 2 

Žďár nad Sázavou 

591 01 PSČ: 

Typ objektu: Podnikatel 

Úroveň odběru tepelné energie a specifikace odběru 

• Sekundární strana horkovodní soustavy

- Dodávka tepelné energie celkem (TC)

• Specifikace odběru

- Výkon odběru (výměníku)
- Předpokládané odebírané množství tepelné energie

časový průběh odběru tepelné energie
- Místo předání
- Místo měření
- Způsob měření

dle projektové dokumentace 
435 GJ 

neomezený 
výstupní ventily z OPS 

hlavní přívodní a zpětné potrubí do výměníku 
samostatné měření TC 



- Náhradní způsob vyhodnocení dodávky tepelné energie

• viz článek V. bod 3. smlouvy o dodávkách tepelné energie

Základní technické podmínky pro dodávky teplené energie 

A. Primární strana horkovodní soustaw

• Diferenční tlak na vstupu do objektové předávací stanice (OPS) je celoročně 2G-40 kPa (tj. před měřičem

tepla).

• Teplota přívodu - horké vody na primární straně horkovodu dle „Topného diagramu č. 1" (+/- 5°C).

Topný diagram č. 1- Primární strana Topný diagram č. 2 - Sekundární strana 

Venkovní Teplota Teplota 

teplota ťC) přívodu (°

C) zpátečky (0C) 

-20 100 55 

Venkovní 
Teplota Teplota 

teplota ( 0

() 
přívodu ÚT zpátečky ÚT 

1·q ("C) 

-19 99 55 -20 70 50 

-18 98 54 -18 68 50 

-17 97 54 -16 66 50 

-16 96 53 -14 64 48 

-15 95 53 -12 62 48 

-14 94 52 -10 60 48 

-13 93 52 -8 58 44 

-12 92 Sl -6 56 44 

-11 91 51 -4 54 44 

-10 90 50 -2 52 40 

-9 89 50 o 50 38 

-8 88 49 2 48 36 

-7 87 49 4 45 36 

-6 86 48 6 43 35 

-5 85 48 8 40 34 

-4 84 47 10 40 34 

-3 83 47 12 40 34 

-2 82 46 13 a vyšší 40 34 

-1 81 46 

o 80 45 

1 79 44 

2 78 44 

3 77 43 

4 76 43 

s 75 42 

6 74 41 

7 73 40 

8 72 39 

9 71 38 

11 70 37 

12 68 36 

13 a vyšší 65 35 

2 



B. Sekundární strana horkovodní soustaw

• Diferenční tlak pro ÚT a TUV (celoročně) dle projektu.

• Teplota přívodu ÚT - teplota otopné vody pro ÚT na sekundární straně horkovodu dle „Topného
diagramu č. 2" (+1°C/- 5°C) pokud se dodavatel a odběratel nedohodne jinak (formulář „Žádost
o nastavení parametrů ohřevu ÚT a TUV").

• Dle technických možností OPS, umožní dodavatel zmocněnci pro jednání odběratele, individuální
přizpůsobení parametrů otopné vody a TUV, dle aktuálních požadavků odběratele. Mimo režim
individuálního přizpůsobení zajišťuje řádné plnění sjednaných parametrů otopné vody a TUV dodavatel.

• Výstupní teplota TUV na sekundární straně horkovodu 45°C - 65°C. Krátkodobě, jako prevence proti
bakterii Legionella, může teplota vzrůst až na 75°C, ale po předchozím oznámení dodavatele alespoň
týden před plánovaným navýšením teploty, prostřednictvím emailu, městského rozhlasu nebo
internetových stránek dodavatele (www.satt.cz).

C. Kombinace dodávek tepla z primární a sekundární strany horkovodní soustaw

• Kombinace výše uvedených technických parametrů podle úrovně a specifikace odběru tepelné energie.

Tato příloha č.1 ze dne 1.6.2020 nahrazuje v plném rozsahu přílohu č. 1 ze dne 1.7.2019. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1. 6. 2020 

3 



4 



Příloha č. 2 „Cenové ujednání" smlouvy o dodávkách 

tepelné energie ze dne 1.7.2019 

Dodavatel 

SATT a.s. 

Sídlo: Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

Zastoupení: Ing. Petr Scheib, MBA, prokura 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1592 

IČ 60749105, DIČ (260749105 

Bankovní spojen

Zmocněnec pro j

Odběratel 

Kultura Žd'ár, příspěvková organizace 

Sídlo: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupení: Ing. Marcela Lorencová 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vl. 1653 

IČ 72053682, DIČ CZ72053682 

Bankovní spojení:

Zmocněnec pro jednání: Ing. Marcela Lorencová 

Faktury elektronicky zasílat: dkzdar@dkzdar.cz 

Místo odběru: Doležalovo náměstí 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Dodavatel a odběratel (společně též jen „smluvní strany" nebo jednotlivě jen „smluvní strana") se níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následujícím: 

1 



1. Smluvní strany uzavírají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie na základě ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a cenového rozhodnutí ERÚ č. 2/2013 ze dne
1. listopadu 2013, k cenám tepelné energie, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cenové ujednání dodávané a odebírané tepelné energie se uzavírá jako součást uzavřené smlouvy na 
dodávku a odběr tepelné energie a je její nedílnou součástí.

3. Cena tepelné energie se sjednává formou jednosložkové ceny ve výši:

490 Kč/GJ. 

4. K uvedené ceně bude při vyúčtování připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené zákonem.

Tato příloha č. 2 ze dne 1.6.2020 nahrazuje v plném rozsahu přílohu č. 2 ze dne 1.7.2019. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1. 6. 2020 

���ltt/1°� G) lit:,. , , Ji U 
l ť1 ).. • \ V(.) :.J 

f ', :u „

iJolni • • ·t \i< N,\i sl\l.NJOU 

1( 1 J<) \ :• mv dkzdar.cz 

SADT SATT a.s., Okrufn/ 1839/lf 5
I

2 



Příloha č. 1 „Specifikace odběrného místa a technické 

parametry odběru" smlouvy o dodávkách 

tepelné energie ze dne 1.7.2019 

Dodavatel 

SATT a.s. 

Sídlo: Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

Zastoupení: Ing. Petr Scheib, MBA, prokura 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1592 

IČ 60749105, DIČ CZ60749105 

Bankovní spojení

Zmocněnec pro j

Odběratel 

Kultura Žďár, pfíspěvková organizace 

Sídlo: Dolní 183/30, 59Í 01 Žďár nad Sázavou 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vl. 1653 

IČ 72053682, DIČ CZ72053682 

Zmocněnec pro jednání: Ing. Marcela Lorencová 

Zastoupení v OM:

Adresa odběrného místa pro dodávky tepelné energie 

Ulice: 

Město: 

PSČ: 

Typ objektu: 

Dolní 183/30 

Žďár nad Sázavou 

591 01 

Podnikatel 

Úroveň odběru tepelné energie a specifikace odběru 

• Sekundární strana horkovodní soustavy

- Dodávka tepelné energie celkem (TC)

• Specifikace odběru

- Výkon odběru (výměníku)
- Předpokládané odebírané množství tepelné energie

Časový průběh odběru tepelné energie
- Místo předání
- Místo měření

1 

dle projektové dokumentace 
1209 GJ 

neomezený 
výstupní ventily z OPS 

hlavní přívodní a zpětné potrubí do výměníku 



- Způsob měření
Náhradní způsob vyhodnocení dodávky tepelné energie

• viz článek V. bod 3. smlouvy o dodávkách tepelné energie

Základní technické podmínky pro dodávky teplené energie 

A. Prjmární strana horkovodní soustaw

samostatné měření TC 

• Diferenční tlak na vstupu do objektové předávací stanice (OPS) je celoročně 2o-40 kPa (tj. před měřičem
tepla).

• Teplota přívodu - horké vody na primární straně horkovodu dle „Topného diagramu č. 1" (+/- 5°C).

Topný diagram č. 1- Primární strana Topný diagram č. 2 - Sekundární strana 

Venkovní Teplota Teplota 

teplota (•C) přívodu rci zpátečky (•CJ 

-20 100 55 

Venkovní 
Teplota Teplota 

tep I ota ("C) 
přívodu ÚT zpátečky ÚT 

{
°

C) ("C) 

-19 99 55 -20 70 50 

-18 98 54 -18 68 50 

-17 97 54 -16 66 50 

-16 96 53 -14 64 48 

-15 95 53 -12 62 48 

-14 94 52 -10 60 48 

-13 93 52 -8 58 44 

-12 92 51 -6 56 44 

-11 91 51 -4 54 44 

-10 90 50 -2 52 40 

-9 89 50 o 50 38 

-8 88 49 2 48 36 

-7 87 49 4 45 36 

-6 86 48 6 43 35 

-5 85 48 8 40 34 

-4 84 47 10 40 34 

-3 83 47 12 40 34 

-2 82 46 13 a vyšší 40 34 

-1 81 46 

o 80 45 

1 79 44 

2 78 44 

3 77 43 

4 76 43 

5 75 42 

6 74 41 

7 73 40 

8 72 39 

9 71 38 

11 70 37 

12 68 36 

13 a vyšší 65 35 

2 



B. Sekundární strana horkovodní soustaw

• Diferenční tlak pro ÚT a TUV (celoročně) dle projektu.

• Teplota přívodu ÚT - teplota otopné vody pro ÚT na sekundární straně horkovodu dle „Topného
diagramu č. 2" (+1°C/- 5°C) pokud se dodavatel a odběratel nedohodne jinak (formulář „Žádost
o nastavení parametrů ohřevu ÚT a TUV").

• Dle technických možností OPS, umožní dodavatel zmocněnci pro jednání odběratele, individuální
přizpůsobení parametrů otopné vody a TUV, dle aktuálních požadavků odběratele. Mimo režim
individuálního přizpůsobení zajišťuje řádné plnění sjednaných parametrů otopné vody a TUV dodavatel.

• Výstupní teplota TUV na sekundární straně horkovodu 45°C - 65°C. Krátkodobě, jako prevence proti
bakterii Legionella, může teplota vzrůst až na 75°C, ale po předchozím oznámení dodavatele alespoň
týden před plánovaným navýšením teploty, prostřednictvím emailu, městského rozhlasu nebo
internetových stránek dodavatele (www.satt.cz).

C. Kombinace dodávek tepla z primární a sekundární strany horkovodní soustaw

• Kombinace výše uvedených technických parametrů podle úrovně a specifikace odběru tepelné energie.

Tato příloha č.1 ze dne 1.6.2020 nahrazuje v plném rozsahu přílohu č. 1 ze dne 1.7.2019. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1. 6. 2020 

/ r- I/;- ,-) ,. I I ' 

I, I� 

l; '-" ,!.::·/'/ 

íJ. )fnt • ;- ;Ú/h Nr,1) ')Af.AVl J11 

1(' ,,:,• i,"' 1,·. • .,,11·.�(,H) www.dk1d,.u

t) " 
/,"· 

3 

' . 
' ,· 

..._ r 

,·..) , 

,.d C ;::i/ , , / ,- / ,,,., r / 

s A
SATT a.s.,
S91 01 Ž
li:: 60749



4 



Příloha č. 2 „Cenové ujednání" smlouvy o dodávkách 

tepelné energie ze dne 1.7.2019 

Dodavatel 

SAIT a.s. 

Sídlo: Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

Zastoupení: Ing. Petr Scheib, MBA, prokura 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1592 

IČ 60749105, DIČ CZ60749105 

Bankovní spojení

Zmocněnec pro j

Odběratel 

Kultura Žd'ár, příspěvková organizace 

Sídlo: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupení: Ing. Marcela Lorencová 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vl. 1653 

IČ 72053682, DIČ CZ72053682 

Bankovní spojení

Zmocněnec pro jednání: Ing. Marcela Lorencová 

Faktury elektronicky zasílat: dkzdar@dkzdar.cz 

Místo odběru: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Dodavatel a odběratel (společně též jen „smluvní strany" nebo jednotlivě jen „smluvní strana") se níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následujícím: 

1 



1. Smluvní strany uzavírají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie na základě ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a cenového rozhodnutí ERÚ č. 2/2013 ze dne
1. listopadu 2013, k cenám tepelné energie, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cenové ujednání dodávané a odebírané tepelné energie se uzavírá jako součást uzavřené smlouvy na
dodávku a odběr tepelné energie a je její nedílnou součástí.

3. Cena tepelné energie se sjednává formou jednosložkové ceny ve výši:

490 Kč/GJ. 

4. K uvedené ceně bude při vyúčtování připočtena daň z přidané hodnoty {DPH) ve výši stanovené zákonem.

Tato příloha č. 2 ze dne 1.6.2020 nahrazuje v plném rozsahu přílohu č. 2 ze dne 1.7.2019. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1. 6. 2020 

G) 
')r1l,1; j ... 
,C , J•�t,R N/\O �/\ZAVOt/ 

I /11 fí.H; www.d"zd.Jr.c, 

2 

SA��SATT 
a 8 a.s., 

S91 0
ll 50




